—1—

富 民 县 交 通 运 输 局 文 件

〔A〕

〔是〕

富交函〔1〕号

关于富民县第十七届人大四次会议第 1号
建议答复的函

赵梓堯代表：

您提出的《关于硬化杜朗村至大独田村道路》的建议收悉，

现答复如下：

建议中杜朗村至大独田村道路在30户以上自然村通硬化路

项目库内，已列入 2025 年建设计划。目前，市交运局建设计划

已下达，工程可行性研究报告已获县发改局批复，施工图设计

已完成，正准备开展招投标工作，预计 12 月 30 日前完工。

感谢您对交通工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

—2—

富民县交通运输局

2025 年 6 月 11 日

（联系人及电话：屠赛晶，137****3496）

抄送：县政府督查室、县人大代表委

富民县交通运输局 2025 年 6月 11 日印发

—3—